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Nu skulle bestämt alla barnen vara glada. Annars så väntade transport till det trevliga

Mentalsjukhuset. Lille Jesper satt och kämpade med att verka glad och harmonisk men föreståndarinnan

kunde inte godkänna honom.

Alla de andra barnen på barnhemmet skrattade elakt åt lille stackars Jesper som hade kissat på sig.

Föreståndarinnan gav honom en hård hurring. Att vara svag var strängt förbjudet på det lyckliga

barnhemmet. Om man var degenererad, feg och svag så var man dålig,

ful och äcklig. Då kunde man inte komma till himmelriket. Alla barnen sjöng lydigt sudda sudda sudda bort

din sura min, för munnen den ska skratta och vara glad! Lille Jesper satt på transporten till Mentalsjukhuset

där han direkt utan att ha fått någon diagnos fick en stor spruta härligt hiberbal så att han stog och dog.

Redan nästa dag vandrade Jesper med alla andra neuroleptikazombies i de långa tröstlösa korridorerna fram

och tillbaka hela dagen. Överläkare Ann Ahl var så nöjd med sin klinik och tog valium nedsköljt med vodka

flera gånger per dag. Det ska vara härligt att leva!

Lille Jesper kom aldrig ut från sjukhuset och de andra barnen på barnhemmet skrattade elakt.

Tage Erlander var en så snäll Statsminister och folkhemmet tog sakta form i vilket det var förbjudet att vara

svag och annorlunda. Alla de plikttrogna medborgarna kämpade frenetiskt med att verka vara lyckliga och

starka för de visste ju hur det annars skulle sluta: Det ökända Mentalsjukhuset, hibernal, lobotomi,

bestraffningar och en obeskrivlig förnedring.

Sjukhuset var en slags sopptipp för allt som misslyckat, olydigt och som inte passade in i idealsamhället.

Lille Jesper hade turligt nog hittat en manlig skötare som faktiskt tyckte

om och verkligen brydde sig om honom.

Överläkare Ann Ahl svävade fram i korridoren med sin grymma falkblick skyhög på valium och vodka.

Sveriges ekonomi gick på högvarv

i det fantastiska året 1962 och det var det som var huvudsaken. Det var det som räknades.

Farbror Kungen var så glad över sitt underbara land. Det är en stor skam att vara psykiskt sjuk och

naturligtvis så ska man straffas för det.
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